RUULT
‘\\\\ | .".i,’/

‘%

s
?’(

’
N AN
N—%
N2
COSMOB L= /\CCREDIA T
’., - L'ENTE ITAUANO DI ACCREDITAMENTO
”/,/_“\/:\\\3\* . .
®  LABORATORIO TECNOLOGICO QUALITA Ly R —
Rapporto di prova n° RP 003718-01.1
Data di ricevimento; 17/01/2018 Spett.le
Inizio della prova: 22/01/2018 Via Ca 83 1::::;';"2"
Termine della prova: 22/01/2018 31030 Castello di Godego (TV)

Pureloop binuance sledge identificata con la sigla

Denominazione e identificazione del campione: 003718-01-01

Mobili. Resistenza, durabilita e
sicurezza. Requisiti per sedute non

Numero della norma: UNIEN 16139:2013 | L tolo della domestiche. Par. 6 Metodi di prova.
norma: . . .
Prova 1 Carico statico sedile e
schienale.

RISULTATI DELLA PROVA

Livello di Tlpo.l(?gla di | Forza appllcata Forza ?ppllcata N umero di Valutazioni
prova utilizzo sedile schienale cicli
1 Uso generale 1600 N 560 N 10 Passa

Al termine della prova non si verifica la rottura di alcun elemento, giunto o componente. Non ci sono allentamenti di
giunti destinati ad essere rigidi. [ principali elementi strutturali non sono deformati significativamente. La seduta risulta
funzionale dopo la rimozione dei carichi di prova. La seduta soddisfa i requisiti di stabilita.

Nota: il campionamento & stato effettuato dal committente.
La denominazione e l'eventuale descrizione del campione sono dichiarate dal cliente.

FINE DEL RAPPORTO DI PROVA N° 003718-01.1

I Responsabile dj Area Meccanica 1l Responsal;jl{illah atorio
. Lucal Tomassini Ing. Erdhcesco Baldude]

Montelabbate, 1i: 16 febbraio 2018.

I risultati consenuti nel presente rapporto si riferiscons solamente ul cumipione esaminato. La denomimeione del campione & quella indicata dalla ditta richiedente
W vichiedente ha lobbligo di viprodirre il rapporto di prova per intero. Aggiunte, cancelluzioni o alterazions non sone ammesse.
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LABORATORIO TECNOLOGICO QUALITA Hapr LAB N° 0240
Rapporto di prova n° RP 003718-01.2
Data di ricevimento: 17/01/2018 Spett.le
- : OMPs.r.l,
Inizio della prova: 22/01/2018 Via Ca Leoncino 2,
Termine della prova: 22/01/2018 31030 Castello di Godego (TV)

Pureloop binuance sledge identificata con la sigla

Denominazione e identificazione del campione: 003718-01-01

Mobili. Resistenza, durabilita e
Titolo della sicurezza. Requisiti per sedute non
Numero della norma: UNI EN 16139:2013 A domestiche. Par. 6 metodi di prova.
norma: . .
Prova 3 carico verticale sullo
schienale.
RISULTAT! DELLA PROVA
Livello di Tipologia di Forza Numero di 3
! . 1. Esito
prova utilizzo applicata cicli
| Uso generale 600 N 10 Passa

Al termine della prova non si verifica la rottura di alcun elemento, giunto o componente. Non c¢i sono allentamenti di
giunti destinati ad essere rigidi. I principali elementi strutturali non sono deformati significativamente. La seduta risulta
funzionale dopo la rimozione dei carichi di prova. La seduta soddisfa i requisiti di stabilita.

Nota: il campionamento ¢ stato effettuato dal committente.

La denominazione e I'eventuale descrizione del campione sono dichiarate dal cliente.

FINE DEL RAPPORTO DI PROVA N° 003718-01.2

Montelabbate, li: 16 febbraio 2018§.

1 risultati contenuti nel presente rapporto si riferiscona wlaniente al campione csaminaro. La denominazione del campione ¢ quella indicata dalla ditta vichiedente.
W ichicdente ba Lobbligo di yiproduree il wapporto di prova per intero. Aggiunte, cancellazioni o altemziont non sono ammesse.
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LABORATORIO TECNOLOGICO QUALITA fill LAB N° 0240
Rapporto di prova n° RP 003718-01.3
Data di ricevimento: 17/01/2018 Spett.le
Inizio della prova: 22/01/2018 Via Ca 8: Z:]Zi‘:;';’
Termine della prova: 29/01/2018 31030 Castello di Godego (TV)

Pureloop binuance sledge identificata con la sigla

Denominazione e identificazione del campione: 003718-01-01

Mobili. Resistenza, durabilita e
Titolo della sicurezza. Requisiti per sedute non
Numero della norma: UNI EN 16139:2013 nEAN domestiche. Par. 6 Metodi di prova.
i Prova 8 Prova di fatica sedile e
schienale.
RISULTATI DELLA PROVA
Livello di Tipologia di | Forza sul Forza sullo Numero ot
= - : A Valutazioni
prova utilizzo sedile schienale di cicli
I Uso generale 1000 N 300N 100.000 Passa

Al termine della prova non si verifica la rottura di alcun elemento, giunto o componente. Non ci sono allentamenti di
giunti destinati ad essere rigidi. [ principali elementi strutturali non sono deformati significativamente. La seduta risulta
funzionale dopo la rimozione dei carichi di prova. La seduta soddisfa i requisiti di stabilita.

Nota: il campionamento ¢ stato effettuato dal committente.
La denominazione e I'eventuale descrizione del campione sono dichiarate dal cliente.

FINE DEL RAPPORTO DI PROVA N° 003718-01.3

I1 Respdnspbile i Area Meccanica

it. Luca Tomassini
AN

Montelabbate, li: 16 febbraio 2018.

L visultati contenuti mw’/u.'w:rr' rapporto si riferiscono solinier

we al campione esaniinato. La denomtinazione del am?uimze ¢ quelln indicata dalla ditta richiedente.
M vichicdente ha lobbligo di viprodure il i

pporto di prova per intern. Aggiunte, concellazioni o alteraziont non sono ammesse.
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LAB N° 0240
Rapporto di prova n° RP 003718-01.4
Data di ricevimento: 17/01/2018 Spett.le
o i OMP s.r.l.,
Inizio della prova: 06/02/2018 Via Ca Leoncino 2,
Termine della prova: 13/02/2018 31030 Castello di Godego (TV)

Pureloop binuance sledge identificata con la sigla

Denominazione ¢ identificazione del campione: 003718-01-01

Mobili. Resistenza, durabilita e

Titolo della sicurezza. Requisiti per sedute non

Numero della norma: UNIEN 16139:2013 R domestiche. Par. 6 Metodi di prova.
’ Prova 9 Prova di fatica del bordo
anteriore.

RISULTATI DELLA PROVA

Livellodi | Tipologia di Forza sul Numero b
ks ; 3 Valutazioni
prova utilizzo sedile di cicli
1 Uso generale 800N 50000 Passa

Al termine della prova non si verifica la rottura di alcun elemento, giunto o componente. Non ci sono allentamenti di
giunti destinati ad essere rigidi. I principali elementi strutturali non sono deformati significativamente. La seduta risulta
funzionale dopo la rimozione dei carichi di prova. La seduta soddisfa i requisiti di stabilita.

Nota: il campionamento & stato effettuato dal committente.
La denominazione ¢ l'eventuale descrizione del campione sono dichiarate dal cliente.

FINE DEL RAPPORTO DI PROVA N° 003718-01.4

I Respansapile djf Area Meccanica
Dbtt{ Lucaf Tomassini

Montelabbate, 1i: 16 febbraio 2018.

1 risultati contenuti ur)'f/u, sente rapporto si viferiscone solamente al campione cniinain, La denominazione del campione é quella indicata dalla ditta richiedente.
Hvichicelente ba Lobbligo di viprodurre il yapporto di prova per intevo. Agitnte, cancellazions o alteniziont non sono anmesse.
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LAB N° 0240
Rapporto di prova n° RP 003718-01.5
Data di ricevimento: 17/01/2018 Spett.le
e r OMPs.r.l.,
Inizio della prova: 13/02/2018 Via Ca Leoncino 2,
Termine della prova: 13/02/2018 31030 Castello di Godego (TV)

Pureloop binuance sledge identificata con la sigla

Denominazione e identificazione del campione: 003718-01-01

Mobili. Resistenza, durabilita e

NumeTordellaomiat UNT EN 16139:2013 Titolo della sicurezza. Requisiti per sedute non

norma: domestiche. Par. 6 Metodi di prova.
Prova 14 Prova di urto sul sedile.

}Ll SRS AN "6}1:?‘ 1;

RISULTATI DELLA PROVA

Livelio di TlpO.] ogia a4 Altezza di caduta Nl.lm'erlo Valutazioni
prova utilizzo di cicli
1 Uso generale 240 mm 10 Passa

Al termine della prova non si verifica la rottura di alcun elemento, giunto o componente. Non ci sono allentamenti di
giunti destinati ad essere rigidi. 1 principali elementi strutturali non sono deformati significativamente. La seduta risulta
funzionale dopo la rimozione dei carichi di prova. La seduta soddisfa i requisiti di stabilita.

Nota: il campionamento ¢ stato effettuato dal committente.
La denominazione e l'eventuale descrizione del campione sono dichiarate dal cliente.

FINE DEL RAPPORTO DI PROVA N° 003718-01.5

Area Meccanica
Tomassini

Montelabbate, 1i: 16 fdbbraio 2018.

1 risubiati contenusti nel presente vapporto si riferiscano solamiente al cimpione esaminato. L denvminazione del mnj/)ione ¢ quella indicata dalla ditta richiedente.
H richiedente ha lobbligo di viprodioe il supporto df prova per intero. Aggitente, vancellazions o alteraziont non sono ammesse,
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LABORATORIO TECNOLOGICO QUALITA Wl R —
Rapporto di prova n° RP 003718-01.6
Data di ricevimento: 17/01/2018 Spett.le
ey 3 OMPs.r.l.,
Inizio della prova: 13/02/2018 Via Ca Leoncino 2,
Termine della prova: 13/02/2018 31030 Castello di Godego (TV)

Pureloop binuance sledge identificata con la sigla

Denominazione e identificazione del campione: 003718-01-01

Mobili. Resistenza, durabilita e
h sicurezza. Requisiti per sedute non
Titolo della . .
Numero della norma: UNI EN 16139:2013 ) domestiche. Par. 6 Metodi di prova.
norma: ;
Prova 15 Prova di urto sullo
schienale.
RISULTATI DELLA PROVA
Livello di Tipologia di Altezza di Angolo di Numero 3h =
o YA Valutazioni
prova utilizzo caduta caduta di cicli
1 Uso generale 210 mm 48° 10 Passa

Al termine della prova non si verifica la rottura di alcun elemento, giunto o componente. Non ci sono allentamenti di
giunti destinati ad essere rigidi. I principali elementi strutturali non sono deformati significativamente. La seduta risulta
funzionale dopo la rimozione dei carichi di prova. La seduta soddisfa i requisiti di stabilita.

Nota: il campionamento ¢ stato effettuato dal committente.
La denominazione e l'eventuale descrizione del campione sono dichiarate dal cliente.

FINE DEL RAPPORTO DI PROVA N° 003718-01.6

Il Respotpsalfile di Area Meccanica
Détt.|L.uca 'omassini

Montelabbate, li: 16 febbraio 2018.

I vistltati contenuti il presente yapporto si viferiscono solamente al campione esaminato. Lt denoniinazione del campione é quella indicata dalla ditta richiedente.
W vichicdenie ha Lobbligs di viprodurre il rapporto di prova per intero. Agginnte, cancellazioni o alteraziont non sono ammesse.
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